СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   15.03. 2012г.                 село Старое  Зеленое                                 №  2/2

О признании утратившим силу

 ранее принятого Решения     Совета депутатов от 12.07.2006 № 3/4

 « Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории Зеленовского сельского поселения».
  В связи с принятием нового решения  Совета депутатов от 15.03.2012 г.             № 2/1  «Об утверждении  правил благоустройства и содержания территории муниципального образования Зеленовское сельское поселение» Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение решил:

 1.Признать утратившим силу Решение Совета депутатов   от 12.07.2006 № ¾ « Правила благоустройства и обеспечения чистоты и порядка на территории Зеленовского сельского поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования (обнародования) в газете.
 Глава  муниципального  образования

Зеленовское  сельское  поселение:                                                   Р.М. Юсупов